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Zapraszamy do udziału w
projekcie pn. „Integracja
społeczna rodzin, dzieci i
młodzieży w Mieście
Żywiec”

Miasto Żywiec wraz z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Żywcu zaprasza do udziału w
projekcie pn. „Integracja społeczna rodzin, dzieci i młodzieży w Mieście Żywiec”. Projekt
jest realizowany w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz
Społeczny+) dla Priorytetu: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa, Działania:
FESL.07.07 Wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży oraz deinstytucjonalizacja pieczy zastępczej.

Projekt pt.: „Integracja społeczna rodzin, dzieci i młodzieży w Mieście Żywiec” skierowany będzie do
co najmniej 20 dzieci, które wymagają wsparcia ze względu na problemy społeczne czy behawioralne
oraz do co najmniej 12 dorosłych osób, u których występują problemy w sprawach opiekuńczo
wychowawczych/bezradność w sprawach opiekuńczo- wychowawczych. Celem projektu będzie
wzmocnienie roli i funkcji rodziny poprzez zwiększenie dostępności dla co najmniej 20 dzieci i co
najmniej 12 osób dorosłych do zrównoważonych, dobrej jakości usług zapobiegając wykluczeniu
społecznemu, wyrównujących szanse, niwelujących deficyty i rozwijających potencjały,
realizowanych głównie w środowisku z wykorzystaniem wszystkich dostępnych w nim zasobów.

Zapraszamy do udziału w projekcie osoby dorosłe oraz dzieci zamieszkujące na terenie
Miasta Żywiec.

Udział w projekcie jest BEZPŁATNY.

OSOBY ZAINTERESOWANE PROSIMY O KONTAKT POD NUMEREM TELEFONU:

33 475-70-07 oraz na adres e-mail: do@mops-zywiec.pl

PLANOWANE DZIAŁANIA DLA OSÓB DOROSŁYCH:

Organizacja i prowadzenie cyklicznych zajęć pn. „Szkoła dla Rodziców”.

Zajęcia grupowe. Celem zajęć będzie: doskonalenie umiejętności wychowawczych w obszarze
radzenia sobie z trudnymi emocjami oraz rozwiązywania konfliktów w sposób konstruktywny,
ułatwienie dorosłym przyswajanie wiedzy i umiejętności pomocnych w budowaniu relacji z dziećmi
(Usługi dodatkowe: poczęstunek podczas zajęć, materiały szkoleniowe oraz zapewnienie opieki nad
dziećmi).
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Indywidualne wsparcie terapeutyczne- indywidualne spotkania z terapeutą.

Celem spotkań będzie udzielenie pomocy, konsultacji dotyczących w trudnościach związanych z
wychowaniem, dorastaniem, funkcjonowaniem rodziny.

PLANOWANE DZIAŁANIA DLA DZIECI:

Organizacja i prowadzenie terapii biofeedback.

Zajęcia mają formę indywidualnej terapii, celem terapii będzie usprawnienie funkcji mózgu,
procesów myślowych, poprawa pamięci, rozwój twórczości, poprawa koncentracji uwagi dzieci,
opanowanie emocji oraz relaksację.

Organizacja grup socjoterapeutycznych.

Zajęcia będą miały charakter grupowy (grupa dzieci młodszych i grupa dzieci starszych) Zajęcia
odbywać się będą raz w tygodniu po 2 godziny dla każdej grupy. Celem zajęć będzie wyeliminowanie
przyczyn i przejawów utrwalonych zaburzeń zachowania utrudniających dziecku realizację zadań
życiowych (Usługi dodatkowe: poczęstunek podczas zajęć, materiały szkoleniowe + wyjścia
edukacyjne: do Muzeum w Żywcu, Biblioteki Samorządowej, Wycieczki do Planetarium w Chorzowie i
Kolejkowo w Gliwicach, Wesołego Miasteczka w Chorzowie).

Indywidualne wsparcie terapeutyczne- indywidualne spotkania z terapeutą.

Celem spotkań będzie udzielenie pomocy dla dzieci przejawiających trudności w zachowaniu,
wycofanych, mających zaniżone poczucie własnej wartości.

Miejsce realizacji wszystkich działań: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żywcu, ul. Zamkowa
10, 34-300 Żywiec

Numer projektu: FESL.07.07-IZ.01-0385/23

Okres realizacji: 01.06.2024 r.- 28.02.2026 r.

Wartość projektu ogółem: 283 000.00 PLN, w tym dofinansowanie z UE 268 850.00 PLN
oraz wkład własny 14 150.00 PLN
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